

**Årsredovisning**  
för  
**Bright Rental AB**  
556509-5139

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Bright Rental AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-30



Patrik Dejve

**Årsredovisning**  
för  
**Bright Rental AB**  
556509-5139  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Bright Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bright Rental bedriver uthyrning av ljud- och ljusutrustning samt scener med tillhörande personal och transporter.

Ändratägare till: CT Northern Europe Holding AB, org. nr. 559342-5910.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I november 2021 förvärvades Bright Rental AB av CT Northern Europe Holding AB som är en del av NEP Group koncernen. Förvärvet medförde att i mars 2022 övertog Creative Technology Northern Europe AB, 556341-2930, den operationella verksamheten och anställda i Bright Rental AB, i syfte att synkronisera och kostnadseffektivisera verksamheterna.

I december 2022 erhöll bolaget ett ovillkorat aktieägartillskott om 10 000 tkr från moderbolaget CT Northern Europe Holding AB, org. nr. 559342-5910

I början av året tillträdde en ny VD.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte skett några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 526	55 991	31 391	148 810
Resultat efter finansiella poster	-2 949	8 114	-53 893	-34 957
Balansomslutning	185 748	195 018	226 675	247 471
Antal anställda	1	16	33	67
Soliditet (%)	3,4	0,9	-4,6	17,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 97%, då bolaget inte bedrivit någon större verksamhet under året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 275 796	6 931 326	1 680 530
Rättelse av fel*		-2 375 596		-2 375 596
Balanseras i ny räkning		6 931 326	-6 931 326	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000 000		10 000 000
Årets resultat			-2 948 766	-2 948 766
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>9 279 934</b>	<b>-2 948 766</b>	<b>6 356 168</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 114 734 500 kr (114 734 500 kr)  
Ej återbetalade ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 200 000 kr (5 200 000 kr).

\* Avser sent inkommen koncernintern faktura avseende 2021.

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 279 934
årets förlust	-2 948 766
	<b>6 331 168</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 331 168
	<b>6 331 168</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

**Resultaträkning**

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	4	1 525 848	55 991 358
Övriga rörelseintäkter	5	246 859	25 883 034
		<b>1 772 708</b>	<b>81 874 392</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-554 753	-20 069 530
Övriga externa kostnader	6, 7	-1 043 312	-18 840 177
Personalkostnader	8	-898 019	-15 914 233
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 639 087	-3 974 222
Övriga rörelsekostnader		-22 392	-8 130 139
		<b>-4 157 563</b>	<b>-66 928 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>	9	<b>-2 384 856</b>	<b>14 946 090</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	545
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-563 910	-6 832 951
		<b>-563 910</b>	<b>-6 832 406</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 948 766</b>	<b>8 113 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 948 766</b>	<b>8 113 684</b>
Skatt på årets resultat		0	-1 182 358
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 948 766</b>	<b>6 931 326</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	410 130	887 441
		<b>410 130</b>	<b>887 441</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 133 608	2 295 383
		<b>1 133 608</b>	<b>2 295 383</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	13	119 934 500	119 934 500
Andra långfristiga fordringar		553 033	556 633
		<b>120 487 533</b>	<b>120 491 133</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 031 271</b>	<b>123 673 957</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 004	3 471 805
Fordringar hos koncernföretag		61 604 309	61 337 553
Aktuella skattefordringar		21 834	954 822
Övriga fordringar		50 000	334 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	166 254	983 010
		<b>62 235 401</b>	<b>67 081 797</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 481 751	4 262 090
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 717 152</b>	<b>71 343 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>185 748 423</b>	<b>195 017 844</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 279 935	-5 275 796
Årets resultat		-2 948 766	6 931 326
	16	<b>6 331 169</b>	<b>1 655 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 356 169</b>	<b>1 680 530</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	17	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	18		
Skulder till koncernföretag		162 227 879	172 227 879
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>162 227 879</b>	<b>172 227 879</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		216 632	3 567 796
Skulder till koncernföretag		16 658 263	8 177 581
Övriga skulder		58 591	3 608 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	230 889	5 755 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 164 375</b>	<b>21 109 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>185 748 423</b>	<b>195 017 844</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-2 948 766	8 113 684
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	-736 509	3 974 222
Betald skatt		932 988	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-2 752 287</b>	<b>12 087 907</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	808 413
Förändring av kundfordringar		3 078 801	1 961 660
Förändring av kortfristiga fordringar		834 608	16 759 055
Förändring av leverantörsskulder		-3 351 163	-3 038 253
Förändring av kortfristiga skulder		-593 897	-155 167 224
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 783 939</b>	<b>-126 588 442</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	12	0	16 889 450
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		3 600	-41 678
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>3 600</b>	<b>16 847 772</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	113 944 239
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>113 944 239</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 780 339</b>	<b>4 203 569</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		4 262 090	58 521
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 481 751</b>	<b>4 262 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Rättelser av fel

Bolaget har fått en faktura på 2 375 596 SEK under maj 2022 som avser perioden 2021.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Immateriella tillgångar

##### Varumärken samt liknande rättigheter

Utgifter för varumärken och liknande rättigheter balanseras och skrivs av linjärt över dess avtalsreglerade nyttjandeperiod som har bedömts till fem år. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Avskrivningar.

##### Förvärvade programvaror

Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs, Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt anpassas för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden. Balanserade utgifter för förvärvade programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden, dock högst fem år. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Avskrivningar.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20
Goodwill	10

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar. Vid förvärv 2010 av en rörelse som utför transporttjänster, kunde samordning ske med kostnadsbesparingar. Den goodwill som uppkom vid förvärvet skrivs därför av på tio år.

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Bright Rental AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter, redovisas som räntekostnad.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

#### **Antal anställda**

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	112 700 000	112 700 000
	<b>112 700 000</b>	<b>112 700 000</b>

**Not 3 Uppgifter om moderföretag**

Bright Rental AB är ett helägt dotterföretag till CT Northern Europe Holding AB, org. nr. 559342-5910. CT Northern Europe Holding AB är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 2 §. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är NEP Group, Inc., org. nr. 80-0877943 med säte i Pittsburgh, USA.

**Not 4 Nettoomsättningens fördelning**

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Uthyrning	1 525 848	55 991 358
	<b>1 525 848</b>	<b>55 991 358</b>

**Not 5 Offentliga bidrag**

Bolaget har på grund av Covid-19 erhållit bidrag om 0 tkr (19 401 tkr).

**Not 6 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 281 tkr (1 926 tkr) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	0	1 105 819
Senare än ett år men inom fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>1 105 819</b>

**Not 7 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	109 000	107 350
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	164 575
Skatterådgivning	0	70 000
	<b>109 000</b>	<b>341 925</b>

**Not 8 Anställda och personalkostnader**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	1
Män	1	15
	<b>1</b>	<b>16</b>

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	0	1 309 010
Övriga anställda	530 894	8 635 517
	<b>530 894</b>	<b>9 944 527</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	284 000
Pensionskostnader för övriga anställda	64 511	607 390
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	186 910	3 375 654
	<b>251 421</b>	<b>4 267 044</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**782 315**      **14 211 571**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	33,60 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	15,00 %	23,00 %

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	107 811	4 120 187
Övriga räntekostnader	456 099	2 712 762
	<b>563 910</b>	<b>6 832 949</b>

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 531 895	3 531 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 531 895	3 531 895
Ingående avskrivningar	-2 644 454	-2 167 142
Årets avskrivningar	-477 311	-477 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 121 765	-2 644 454
Utgående redovisat värde	<b>410 130</b>	<b>887 441</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 129 186	175 698 229
Försäljningar/utrangeringar	0	-66 569 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<b>109 129 186</b>	<b>109 129 186</b>
Ingående avskrivningar	-106 833 803	-153 016 240
Försäljningar/utrangeringar	0	49 679 348
Årets avskrivningar	-1 161 775	-3 496 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 995 578	-106 833 803
Utgående redovisat värde	<b>1 133 608</b>	<b>2 295 383</b>

**Not 13 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 934 500	114 734 500
Tillkommande fordringar	0	5 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<b>119 934 500</b>	<b>119 934 500</b>
Utgående redovisat värde	<b>119 934 500</b>	<b>119 934 500</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga poster	166 254	983 010
	<b>166 254</b>	<b>983 010</b>

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

Under 2021 har man minskat aktiekapitalet till 25 000 kr. Antalet aktier är samma som tidigare; 1 662 181 st aktier med kvotvärde 0,01504048.

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 662 181	0,02
	<b>1 662 181</b>	

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

2022-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 279 934
årets förlust	-2 948 766
	<b>6 331 168</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

6 331 168

**6 331 168**

I december 2022 erhöll bolaget ett ovillkorat aktieägartillskott om 10 000 tkr från moderbolaget CT Northern Europe Holding AB, org. nr. 559342-5910.

**Not 17 Avsättningar**

2022-12-31

2021-12-31

**Omstrukturering**

Belopp vid årets ingång	0	3 051 354
Under året återförda belopp	0	-3 051 354
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 18 Skulder som avser flera poster**

2022-12-31

2021-12-31

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut		0
Skulder till koncernföretag	161 754 996	171 754 996
Garanti även bokförd som fordran	472 883	472 883
	<b>162 227 879</b>	<b>172 227 879</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna räntor	0	0
Upplupen personalbonus	0	852 118
Upplupna semesterlöner	0	1 712 567
Upplupna sociala avgifter	15 650	754 340
Övriga poster	215 238	2 436 787
	<b>230 888</b>	<b>5 755 812</b>

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	1 639 087	3 974 222
Kostnader som avser föregående år	-2 375 596	0
	<u>-736 509</u>	<u>3 974 222</u>

**Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det har inte skett några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30



Rikard Troell  
Verkställande Direktör

Patrik Dejve  
Ordförande

Dean Naccarato  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

PricewaterhouseCoopers AB



Henrietta Segénmark  
Auktoriserad revisor

Bright Rental AB  
Org.nr 556509-5139

16 (16)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Rikard Troell  
Verkställande Direktör

  
Patrik Dejve  
Ordförande

Dean Naccarato  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark  
Auktoriserad revisor

ank=20230705;2023070602528

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Rikard Troell  
Verkställande Direktör

Patrik Dejve  
Ordförande



Dean Naccarato  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark  
Auktoriserad revisor
